
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Sezione Provinciale di Bologna

Trofeo di serie B E.Romagna gir. B      Ficaglia Fe

2 07/05/2023

Trofeo serie B E.Rom.gir. B             

Castelmaggiore Maver

Zona <A>

0

223.700

40

0

0

0

5.593

0,00

Zona <B>

0

181.040

40

0

0

0

4.526

0,00

Zona <C>

0

209.360

40

0

0

0

5.234

0,00

Zona <D>

0

188.120

40

0

0

0

4.703

0,00

TOTALI

0

802.220

160

0

0

0

5.014

0,00

0

0

0

0

0

802.220

0


